Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на выполнение подрядных работ по «Ремонту

автомобильной дороги М-3 «Украина» от Москвы через Калугу, Брянск до

границы с Украиной на участке км 399+000 - км 496+000 в Брянской

области» (1 этап)

31.07.2014 № 31401300359-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

А.И. Целковнев

А.В. Нефедов

Т.П. Боль

М.В. Пискунов

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

В.А. Матвеев

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

В.Э. Зимин

Г.Г. Феофанов

О.И. Строева

О.Е. Панина

А.В. Логунов

А.Н. Умеренков

Р.С. Биктимиров

И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на выполнение подрядных работ по «Ремонту автомобильной дороги

М-3 «Украина» от Москвы через Калугу, Брянск до границы с Украиной на

участке км 399+000 - км 496+000 в Брянской области» (1 этап), 10:30 час.

22.07.2014 было представлено 3 (три) Конкурсные Заявки в письменной форме в

запечатанных конвертах; Конкурсных Заявок, поданных в форме электронных

документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Одноэтапных

Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право заключения Договоров на

2

выполнение работ по ремонту, капитальному ремонту и содержанию объектов

капитального строительства, в том числе автомобильных дорог Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» и искусственных сооружений на

них (далее - Комиссия) была проведена проверка данных Конкурсных Заявок

(далее также – Заявки) на соответствие их требованиям Конкурсной

Документации и Порядка Закупочной Деятельности Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«Евродорстрой» (ЗАО «Евродорстрой») (почтовый адрес: 394018, г. Воронеж,

ул. Никитинская, дом 49) Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью Транспортная компания «Руслан-1» (ООО ТК «Руслан-1»)

(почтовый адрес: 117292, г. Москва, ул. Кржижановского, дом 5, корп. 2) Заявке

нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «РУС-СТРОЙ» (ООО «Р-С») (почтовый адрес: 117452, г.

Москва, Симферопольский бульвар, дом 24, корп. 6) Заявке нарушений не

выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Конкурсных Заявках Участников

Закупки члены Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

3

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ЗАО «Евродорстрой» ООО ТК «Руслан-1» ООО «Р-С»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

А.И. Целковнев допустить допустить допустить

Т.П. Боль допустить допустить допустить

М.В. Пискунов допустить допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить допустить

О.Ю. Алексеева допустить допустить допустить

А.В. Нефедов допустить допустить допустить

В.А. Матвеев допустить допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить допустить

4

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.И. Целковнев

отсутствовал В.Э. Зимин

отсутствовал А.Н. Умеренков

____________ Т.П. Боль

____________ М.В. Пискунов

отсутствовал Г.Г. Феофанов

____________ А.С. Соколов

отсутствовала О.Е. Панина

отсутствовал А.В. Логунов

отсутствовал Р.С. Биктимиров

____________ А.В. Нефедов

отсутствовала О.И. Строева

____________ В.А. Матвеев

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина